
-





+ 30 balení

SEKTOR d3 b2 d5

ŘADA 8 5 7

SEDADLO 30 20 16

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 27. 4. 2022 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S RG B

1. 30 23 4 3 71:19 52 73

2. 30 22 6 2 53:19 34 72

3. 30 20 6 4 65:32 33 66

4. 30 18 5 7 50:30 20 59

5.  30 14 9 7 54:39 15 51

6. 30 9 13 8 38:40 -2 40

7. 30 11 5 14 45:48 -3 38

8. 30 10 7 13 29:38 -9 37

9. 30 9 10 11 39:37 2 37

10. 30 9 9 12 40:46 -6 36

11. 30 8 6 16 36:53 -17 30

12. 30 8 3 19 29:49 -20 27

13. 30 4 14 12 22:45 -23 26

14. 30 6 8 16 34:56 -22 26

15. 30 5 9 16 35:67 -32 24

16. 30 3 8 19 30:52 -22 17

AKTUÁLNÍ KOLO (N1)

MFK KARVINÁ – 

FC FASTAV ZLÍN

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

23. 4.

16:00

TEPLICE – BOHEMIANS 23. 4.  16:00

JABLONEC – PARDUBICE 23. 4.  16:00

SPARTA PRAHA – BANÍK OSTRAVA 23. 4.  19:00

Č. BUDĚJOVICE – MLADÁ BOLESLAV 24. 4.  16:00

SIGMA OLOMOUC – SLOVAN LIBEREC 24. 4.  16:00

VIKTORIA PLZEŇ – SLOVÁCKO 24. 4.  16:00

HRADEC KRÁLOVÉ – SLAVIA PRAHA 24. 4.  19:00

UPLYNULÉ KOLO (30)

MFK KARVINÁ – 

FK PARDUBICE

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

3:2 

(1:1)

1. FC SLOVÁCKO – FC SLOVAN LIBEREC 2:0

FC BANÍK OSTRAVA – FK JABLONEC 1:0

SK SLAVIA PRAHA – FC FASTAV ZLÍN 3:0

FK TEPLICE – 

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
2:1

FK MLADÁ BOLESLAV – FC VIKTORIA PLZEŇ 0:2

SK SIGMA OLOMOUC – AC SPARTA PRAHA 2:0

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FC HRADEC KRÁLOVÉ 1:1



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 21. 04. do 06. 05. 2022 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



6 ROZHOVOR

Eldare, v létě jsi zamířil ze Sarajeva do 
Karviné. Zvykl sis už tady? 
Ano, cítím se v Karviné moc dobře. 
Dá se říct, že už jsem tady jako doma. 
Česky rozumím téměř všemu a začal 
jsem i mluvit. I když mám někdy trochu 
strach z chyby, kterou můžu udělat.    

Česky mluvíš perfektně, opravdu. Chybí 
ti tady vůbec něco? 
Rodina a kamarádi mi chybí. Naštěstí 
máme mobily, sociální sítě a různé ap-
likace. Momentálně tady ale mám ro-
diče, přijeli za mnou do Liberce a jsou 
tady celý týden. Viděli i zápas s Pardu-
bicemi a půjdou i dneska na Zlín. Jsem 
moc rád, že jsou tady!   

Kolikrát jsi byl doma od svého letního 
příchodu?     
Dvakrát. Po podzimní části, to jsem 
jel autem, a potom v březnu na asi tři 
dny během reprezentační přestávky. 
To jsem ale letěl letadlem. Autem je to 
třináct až čtrnáct hodin, letadlem jsem 
v Sarajevu za hodinu. Sice z Vídně, ale 
nevadí. Cesta autem byla dost únavná.    

Za pár dnů ti bude dvaadvacet. V kolika  
letech jsi začal hrát fotbal? A věnoval 
ses i jiným sportům?

V pěti letech jsem začal s fotbalem  
a zároveň dělal i basketbal a atletiku 
– běhy na 100 a 200 metrů. Takže celý 
život sportuji. Postupně jsem si už mu-
sel vybrat, podepsal jsem fotbalovou 
smlouvu, takže jsem s ostatními sporty 
skončil. Už jsem to nestíhal.  
 
Vždy jsi byl obránce?
Ne, to vůbec. Do osmnácti nebo deva-
tenácti let jsem hrával pravého zálož-
níka, halvbeka. Vzpomínám si, že jsem 
v juniorské Lize mistrů v roce 2018 za 
svůj tým Željezničar Sarajevo dával 
gól Atlétiku Madrid. Předtím jsme hráli 
ještě s Ludogorcem Razgrad a Loko-
motivou Zagreb – v těchto zápasech 

„CÍTÍM SE TADY JAKO DOMA“
Levý obránce Eldar Šehić pochází z Bosny a v Karviné 
působí necelý rok. Za tu dobu si vydobyl místo v zá-
kladní sestavě a naučil se česky. V rozhovoru vypráví 
o fotbalových začátcích, fotbale v Bosně nebo i tom, 
že byl záložník. Dokonce si zahrál mládežnickou Ligu 
mistrů a dal gól slavnému Atlétiku Madrid…



7ELDAR ŠEHIĆ 

jsem přihrával na góly. Ale zpět k mojí 
pozici. Levého beka jsem začal hrávat 
až potom, ale musím říct, že se v obra-
ně cítím lépe.
   
Jak je vůbec populární fotbal v Bosně?
Fotbal je u nás nejpopulárnější sport. 
Ale není tam taková kvalita jako tady  
v České republice. Máme špatné sta-
diony i hřiště s výjimkou dvou až tří 
týmů. Opravdu se to nedá porovnat. Na 
druhou stranu lidé chodí, na Željezničar 
chodí pravidelně deset tisíc fanoušků.        

Když je fotbal v Bosně takovým feno-
ménem, tak řešil se tam tvůj první gól 
v české lize, který jsi vstřelil před třemi 
týdny Bohemce?
Ano, vědělo se o tom. Vždyť jsem dal 
gól hlavou (smích). Jsem za něj moc 
rád a byl jsem šťastný.  

Před týdnem v Liberci jsi mohl dát  

důležitý gól nohou. V jasné šanci jsi 
však netrefil vůbec bránu. Proč? 
Díval jsem se na tu šanci hned po zá-
pase a strašně mě to mrzí. Dostal jsem 
skvělý míč od Zorviho a bohužel si 
myslím, že jsem byl rychlejší než míč. 
Prostě jsem byl před balónem. Ale byla 
to tutovka, to je jasné. Naše situace je 
složitá, ale pořád věřím.   
 
Jaký je podle tebe největší problém? 
Nevyhráváme doma! To je nejhorší. Já 
už to zažil doma v Bosně – nevyhráli 
jsme patnáct zápasů za sebou! Až ten 
šestnáctý ano. Hrozné.  

S kterými spoluhráči si v kabině nejvíc 
rozumíš?
Výborní kluci jsou Filip Zorvan, Davit 
Kobouri nebo Lukáš Bartošák s Micha-
lem Papadopulosem. Ale moji největší 
kamarádi jsou Vlas Sinyavskiy a Sufi 
Dramé.         



T V O Ř  S V Ů J  S V Ě T

Od vzdálených komunit k 
příměstským oblastem
Ne každý může říci, že jeho práce znamená být blíže 
světu, ale Ty ano. Ve skupině ArcelorMittal pracuješ s ocelí 
používanou k propojení vzdálených míst - silnicí, lodí, 
mosty a vysokorychlostní železnicí. A být součástí našeho 
týmu znamená, že se budeš pohybovat také rychleji, s 
nekonečnými příležitostmi osvojit si nové dovednosti, učit 
se od zkušených kolegů.

Začni s proměnou na: amtpk.nabor@arcelormittal.com



od 23. 4. 2022

BOJ O TITUL
POKRAČUJE



10 NOVINKY Z MFK

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08

INZERCE

KACPER ZYCH JE MEZI NEJLEPŠÍMI 
SPORTOVCI MĚSTA
Po dvouleté odmlce město oceňovalo své nejúspěšnější sportovce. Barvy MFK 
Karviná hájil útočník A-týmu Kacper Zych, který si spolu s dalšími sportovci z ji-
ných odvětví přišel ve druhé polovině března pro ocenění v kategorii JEDNOTLIVCI.

Slavnostní večer se konal ve středu 
23. března ve velkém sále MěDK ve 
spolupráci statutárního města Kar-
viná, agentury Sport action a České 
unie sportu (ČUS). Kromě vyhláše-
ní nejlepších sportovců, kolektivů  
a ocenění dlouholetých činovníků 
za rok 2021 byl na programu i do-
provodný program – vystoupili wor-
koutisté a mažoretky Mikado. Celý  
společensko-zábavní večer mode-
roval tradičně Radek Šilhan.

Ten na pódium mezi prvními pozval i Kacpera Zycha, který byl oceněn mezi jed-
notlivci (bez určení pořadí). „Vážím si tohoto ocenění mezi tolika úspěšnými spor-
tovci, které Karviná má,“ nechal se slyšet devatenáctiletý polský útočník, který 
v klubu působí od svých jedenácti let.

Dva roky je už stabilním členem ligového A-mužstva, v létě se stal nejlepším 
střelcem přípravy. Svým premiérovým ligovým gólem z nastaveného času  
pomohl na konci srpna ukořistit bod proti mistrovské Slavii. Za své výkony si  
vysloužil i pozvánku do polské reprezentace do 20 let – odehrál poločas bez- 
brankového duelu proti Německu.



SPOLU DO FINÁLE
VYFOŤ SE S NÁRAMKEM 

A VYHRAJ FOTBALOVÝ VÍKEND SNŮ

Kompletní informace a pravidla nalezneš na ifortuna.cz

Nasaď si náramek 
na ruku. 

Soutěž končí 15. 5. 3 výherci se mohou těšit na Fotbalový víkend snů pro 
2 osoby: návštěvu špičkového evropského fotbalového utkání, ubytování 
a letenky!

Postuj fotku na sociální sítě:  
 Pod soutěžní příspěvek na stránce iFortuna.cz (je připnutý 

nahoře). Označ kamaráda, se kterým chceš zážitek sdílet 
(@jménokamaráda)

 hashtagem #spoludofi nale a označ @ifortuna a hlavně
@jménokamaráda. Příspěvek musí být veřejný. 

Vyfoť s náramkem co 
nejoriginálnější fotku.

1. 2.

3.

4.

letak_slavia_naramky+tipovacka_A5.indd   1 19.04.2022   10:42:46



12 FORTUNA:LIGA

Sezóna 2021/2022 pokračuje v herním formátu s nadstavbovou částí. Po základní 
části, která čítala 30 kol, jsou kluby rozděleny do tří skupin, kde bojují o titul,  
o umístění a s tím spojenou finanční prémii, a záchranu ve FORTUNA:LIZE. Velké 
vyvrcholení ligy právě začíná!

Hraje se systémem každý s každým 
jednokolově. Kluby umístěné v tabul-
ce základní části na 1.–3. místě hrají 
tři utkání na domácím stadionu, kluby 
umístěné v tabulce základní části na 
4.–6. místě hrají dvě utkání na domácím 
stadionu. Klubům zůstává celkový po-
čet dosažených bodů v základní části.

1. kolo: 3.–5., 2.–4., 6.–1.
2. kolo: 4.–5., 3.–6., 1.–2.
3. kolo: 5.–6., 2.–3., 1.–4.
4. kolo: 5.–1., 6.–2., 3.–4.
5. kolo: 1.–3., 2.–5., 4.–6.

Hraje se vyřazovacím způsobem na 
dvě utkání – klub umístěný v tabulce 
základní části na 7. místě proti klubu 
umístěnému v tabulce základní části 
na 10. místě a klub umístěný v tabulce 

základní části na 8. místě proti klubu 
umístěnému v tabulce základní části 
na 9. místě (semifinále). První utkání 
se hrají na stadionu klubu, který se 
v tabulce základní části umístil níže. 
Vítězná družstva ze semifinálových 
„dvojutkání“ postupují do finále soutě-
že. Vítězné družstvo „finálového dvoj- 
utkání“ získává finanční prémii.

Hraje se systémem každý s každým jed-
nokolově. Kluby umístěné v tabulce zá-
kladní části na 11. – 13. místě hrají tři utká-
ní na domácím stadionu, kluby umístěné 
v tabulce základní části na 14.–16. místě 
hrají dvě utkání na domácím stadionu. 
Klubům zůstává celkový počet dosaže-
ných bodů v základní části.

1. kolo: 13.–15., 12.–14., 16.–11.
2. kolo: 14.–15., 13.–16., 11.–12.
3. kolo: 15.–16., 12.–13., 11.–14.
4. kolo: 15.–11., 16.–12., 13.–14.
5. kolo: 11.–13., 12.–15., 14.–16.



13

Kvalifikační „dvojutkání“ baráže  
o účast ve FORTUNA:LIZE

1. utkání: 
3. družstvo F:NL – 14. družstvo F:L;
15. družstvo F:L – 2. družstvo F:NL

2. utkání:
14. družstvo F:L – 3. družstvo F:NL;
2. družstvo F:NL – 15. družstvo F:L

Tabulky v nadstavbové části se počítají od nuly?
Ne, ve skupině o titul i ve skupině o záchranu se pokračuje s tabulkami ze zá-
kladní části a všechny týmy vstupují do dalších bojů s bodovým ziskem, kterého 
dosáhly během prvních třiceti kol. Pokud tedy například tým X získal v základní 
části 60 bodů, do nadstavbové části vstupuje s tímto počtem bodů a další body 
během nadstavby se mu k tomu přičítají.

Co rozhoduje o pořadí v případě rovnosti bodů?
V tomto případě se upřednostňují výkony a bilance v dlouhodobé základní části 
soutěže. Pokud budou mít dva nebo více týmů po dohrání skupiny o titul nebo 
skupiny o záchranu stejný počet bodů, tak konečné pořadí mezi nimi určí pozice, 
které měly týmy po základní části, a to včetně posuzování jejich vzájemných 
zápasů či skóre během základní části.

*Pravidla pro určení pořadí ve skupinách o titul a o záchranu (konečného pořadí) 
v případě shodného počtu bodů více družstev po odehrání základní i nadstavbové 
části:

1. Vyšší počet bodů získaný v základní části
2. Vyšší počet bodů získaný ve vzájemných utkáních v základní části
3. Brankový rozdíl ze vzájemných utkání v základní části
4. Vyšší počet vstřelených branek ve vzájemných utkáních v základní části
5. Vyšší brankový rozdíl ze všech utkání v celé soutěži (včetně nadstavbové 
části)
6. Vyšší počet vstřelených branek v celé soutěži (včetně nadstavbové části)
7. Vyšší umístění v soutěži Fair-play
8. Los

FINÁLE

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY & ODPOVĚDI



fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22



15MLÁDEŽ

fanshop.mfkkarvina.cz

Bulletin_fanshop_148x210mm.indd   1 23.02.22   9:22

SKVĚLÁ JARNÍ JÍZDA LIGOVÝCH  
DOROSTENCŮ
Jestliže se dle „předjarních“ slov chtěli hlavně zachránit, tak aktuálně to vypadá 
na boj o nejlepší pětku! Starší dorost U19 na jaře předvádí výborný fotbal a má  
i výsledky. Aktuální pátá příčka v tabulce hovoří jasně…

Osm zápasů už na jaře odehráli nejstarší dorostenci MFK Karviná. Bilance? Šest 
výher, jedna remíza a jedna porážka! Ta přišla hned na úvod v Ostravě a byla 
smolná. Od té doby jen výhry (třeba i na Spartě) protkané remízou v Plzni. 

Skvělé představení bylo například k vidění před Velikonocemi. S Brnem svěřenci 
trenéra Petra Gibaly prohrávali v poločase 0:2, ovšem nakonec se radovali z ví-
tězství 3:2. Po každém zápase trenér chválí – a má proč. Tým je soudržný a má 
charakter. Jen tak dál! Kdo má čas a chuť, nechť dorazí na jedno z domácích 
utkání do konce sezóny. Rozpis zápasů je na klubovém webu v sekci mládež.





Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51



18 MLÁDEŽ

HALOVÁ SEZÓNA LIGY MALÝCH  
MISTRŮ SE VYDAŘILA
Všechny tři turnaje se konaly v hale 
Sportovního centra Kovona. I přes 
všechna opatření a karantény jed-
notlivých týmů se během halové 
sezóny podařilo uspořádat tři tur-
naje, kterých se zúčastnila partner-
ská družstva z okresu (MSK Orlová, 
SK Dětmarovice, SK Horní Suchá, 
FK Bospor Bohumín, FK Těrlicko,  
FK Baník Albrechtice) a pozvání 
přijala i družstva FC Baník Ostrava  
a MFK Havířov.

První turnaj se konal v polovině 
prosince, druhý v polovině ledna 
a ten závěrečný v polovině února. 
Liga Malých Mistrů je určena pro 
kategorie školiček a přípravek (U7 
a U8). „Poděkování patří rodičům za 
dodržování všech nutných opatření  
a trenérům, kteří se věnují nejmen-
ším dětem. Za spolupráci rovněž dě-
kujeme firmě MINIFOTBALARÉNA,“ 
uvedl organizátor turnaje Tomáše 
Červenka.





TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



21

2021/2022

1. 2:2 (0:1)

2. 1:1 (1:1)

3. 2:0 (1:0)

4. 2:3 (1:0)

5. 2:0 (1:0)

6. 3:3 (1:2)

7. 1:0 (1:0)

8. 1:1 (0:0)

9. 3:1 (2:1)

10. 0:1 (0:0)

11. 2:0 (1:0)

12. 1:2 (0:0)

13. 3:0 (2:0)

14. 2:2 (1:1)

15. 1:2 (1:1)

16. 1:0 (1:0)

17. 1:2 (0:0)

18. 2:1 (1:1)

19. 0:1 (0:1)

20. 0:1 (0:0)

21. 1:1 (0:0)

22. 1:0 (1:0)

23. 2:2 (1:0)

24. 1:0 (1:0)

25. 1:2 (0:1)

26. 1:3 (0:3)

27. 1:1 (1:0)

28. 3:1 (1:0)

29. 2:1 (1:1)

30. 3:2 (1:1)

N1 23. 4. 16:00

N2 1. 5. 16:00

N3 7. 5. 16:00

N4 10. 5. 19:00

N5 14. 5. 18:00

TVOJE
MÍSTO
ČEKÁ
RESTRIKCE POSTUPNĚ MIZÍ VŠUDE KOLEM NÁS. 
PO DLOUHÝCH MĚSÍCÍCH BEZ FOTBALU 
MŮŽEŠ ZNOVU ZAŽÍT NEOPAKOVATELNOU 
ATMOSFÉRU A POVZBUDIT SVŮJ MILOVANÝ TÝM. 
TAK NEVÁHEJ - TVOJE MÍSTO ČEKÁ! www.tvojemistoceka.cz



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR JAN JELÍNEK               

ASISTENTI TRENÉRA   DAVID HUBÁČEK & MAREK KALIVODA           

TRENÉR BRANKÁŘŮ OTAKAR NOVÁK

KONDIČNÍ TRENÉR A MASÉR   MICHAL MOLEK              

VEDOUCÍ MUŽSTVA   DAVID HUBÁČEK       

LÉKAŘI   MARCEL GUŘAN & ROMAN ÜBERALL  

FYZIOTERAPEUTKA KATEŘINA DAVID       

KUSTOD A MASÉR PATRIK HUČKO      

FC FASTAV ZLÍNMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

91 B PAVOL BAJZA 4. 9. 1991

3 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

16 O RADEK LÁTAL 16. 12. 1997

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

23 O DAVIT KOBOURI 24. 1. 1998

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z FILIP ZORVAN 7. 4. 1996

8 Z MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

9 Z LUKÁŠ HOLÍK 23. 8. 1992

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

81 Z MODOU NDIAYE 29. 10. 1996

92 Z ADAM JÁNOŠ 20. 7. 1992

98 Z ONDŘEJ CHVĚJA 17. 7. 1998

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

— Z MARTIN VLACHOVSKÝ 28. 11. 2000

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

24 Ú RAFIU DUROSINMI 1. 1. 2003

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

1 B MATEJ RAKOVAN 14. 3. 1990

17 B STANISLAV DOSTÁL 20. 6. 1991

44 B JAN ŠIŠKA 31. 1. 1998

2 O DOMINIK SIMERSKÝ 29. 9. 1992

5 O ADAM HLOUŠEK 20. 12. 1988

7 O MARTIN FILLO 7. 2. 1986

14 O MARTIN CEDIDLA 22. 11. 2001

16 O RÓBERT MATEJOV 5. 7. 1988

19 O LUKÁŠ VRAŠTIL 10. 3. 1994

25 O MARTIN NEČAS 4. 9. 1998

26 O VÁCLAV PROCHÁZKA 5. 8. 1984

28 O JAKUB KOLÁŘ 16. 1. 2000

6 Z CHEICK OUMAR CONDE 26. 7. 2000

8 Z ROBERT HRUBÝ 27. 4. 1994

12 Z DAVID TKÁČ 6. 7. 2002

18 Z VAKHTANG TCHANTURISHVILI 5. 8. 1993

22 Z LUKÁŠ HRDLIČKA 3. 4. 2001

23 Z JAN HELLEBRAND 2. 3. 2002

33 Z MAREK HLINKA 4. 10. 1990

68 Z JAKUB JANETZKÝ 12. 6. 1997

9 Ú RUDOLF REITER 28. 9. 1994

10 Ú LAMIN JAWO 15. 3. 1995

11 Ú YOUBA DRAMÉ 16. 1. 1998

15 Ú ANTONÍN FANTIŠ 15. 4. 1992

20 Ú LIBOR BOBČÍK 8. 8. 2002

24 Ú ŠIMON CHWASZCZ 28. 5. 1996

77 Ú VUKADIN VUKADINOVIĆ 14. 12. 1990


